
О внесении изменений в постановление от 23 апреля 2007 года N 93 "О 
проведении призыва на срочную воинскую службу граждан в возрасте от 18 до 
27 лет, весной и осенью 2007 года"

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 13 августа 2007 
года N 210. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской 
области 20 августа 2007 года за N 2454. Утратило силу в связи с истечением 
срока действия
      В соответствии   статьи 27 Закона Республики Казахстан "О с пунктом 2 
местном государственном управлении в Республике Казахстан", ,  статьями 19  

  Закона Республики Казахстан "О воинской обязанности и воинской 20, 23  
службе",   Республики Казахстан от 17 апреля 2007 года N Указом Президента 
318 "Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, 
выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве 
граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и 
октябре-декабре 2007 года", в целях обеспечения своевременного и 
качественного призыва граждан на срочную воинскую службу весной и осенью 
2007 года, Восточно-Казахстанский областной акимат   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Внести в   Восточно-Казахстанского областого акимата "О постановление 
проведении призыва на срочную воинскую службу граждан в возрасте от 18 до 
27 лет, весной и осенью 2007 года" от 23 апреля 2007 года N 93, (
регистрационный номер 2446 от 16 мая 2007, опубликован в газетах "Дидар" от 
24 мая 2007 года N 55 и "Рудный Алтай" 24 мая 2007 года N 75-76 следующие 
изменения:
      в пункте 6 цифру "1" заменить на цифру "19". 
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 19 апреля 2007 года.
       Аким области  
      Согласовано: 
      Н а ч а л ь н и к  д е п а р т а м е н т а  п о  д е л а м   
      обороны области 
      Н а ч а л ь н и к  д е п а р т а м е н т а   
      внутренних дел области 
 
 



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


